সাত6ীরা সদর ২৫,৮৪,৫০০ (Eিচশ লাখ Fরািশ হাজার Eাচশত) টাকা

২ কলােরায়া ৩,৩৭,৪০০ (িতন লাখ Iাইি5শ হাজার চারশত) টাকা

৩ %দবহাটা ২,১৪,১০০ (Kই লাখ %চৗ- হাজার একশত) টাকা

৪ কািলগM ৪,০৬,২০০ (চার লাখ ছয় হাজার Kইশত) টাকা

৫ Nামনগর ১,১৪,৯০০ (এক লাখ %চৗ- হাজার নয়শত) টাকা

৬ আশাPিন ২,১১,৩০০ (Kই লাখ এগােরা হাজার িতনশত) টাকা

৭ তালা ২২,৯০,১০০ (বাইশ লাখ নQই হাজার একশত) টাকা

%মাট = ৬১,৫৮,৫০০ (একষিS লাখ আটাT হাজার Eাচশত) টাকা মা5

এই বরা- *বহাের িনেমা3 শত�াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।
(ক) এই *য় ২০২৪-২৫ অথ �বছেরর সংিVW খাত হেত িমটােনা হেব।